
SETTORE

S 2  - FI NA NZE, B ILA NCIO E CO NTROLLO DI  
GE STIO NE

---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  2 4 7  d e l  0 2 / 0 5 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 0  d el   3 0/0 4/2 0 2 0

O g g e t t o: EMERGE NZA  CORO NAVIRU S  (COVID-1 9 )  -  
For ni t ur a  ur g e n t e  d i  s a c c h e t t i  i n  p l a s t i c a  
tr a s p ar e n t e  c o n  c h i u s ur a  a  pr e s s i o n e  p er  i l  
Co m u n e  d i  Carpi  m e d i a n t e  a f f i d a m e n t o  d ir e t t o  
a i  s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  
Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  -  D e t e r m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  
a g g i u d i c a z i o n e  - CIG Z 9 B 2C D 0 6 1 3



 
EMERGENZA  CORONAVIRUS  (COVID-19)  –  Fornitura  urgente  di  sacchetti  in  plastica 
trasparente con chiusura a pressione per il Comune di Carpi mediante affidamento diretto ai 
sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  -  Determina  a  contrarre  e  di 
aggiudicazione – CIG Z9B2CD0613

IL DIRIGENTE 

Premesso che  l'Organizzazione  mondiale  della  sanità  (OMS)  il  30  gennaio  2020  ha  dichiarato, 
l'epidemia da COVID-19, un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale;

Vista la successiva dichiarazione dell’Organizzazione mondiale della sanità (OMS) del 11 marzo 2020 
con la quale l'epidemia da COVID-19 è stata valutata come “pandemia”, in considerazione dei livelli di 
diffusività e gravità raggiunti a livello globale; 

Considerato l’evolversi  della  situazione epidemiologica,  anche a livello  internazionale,  il  carattere 
particolarmente diffusivo dell’epidemia e l’incremento dei casi su scala nazionale;

Visti i seguenti provvedimenti ministeriali:
- la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, per 

sei mesi, lo stato d’emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso 
all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

- il decreto-legge del 23 febbraio 2020, n.6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento 
e  gestione  dell'emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”  (decreto-legge  convertito  con 
modificazioni dalla L. 5 marzo 2020, n. 13 - GU n. 61 del 09.03.2020);

- il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del 23  febbraio  2020 pubblicato  nella 
Gazzetta Ufficiale  Serie Generale n. 45 del 23.02.2020;

- il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del 25  febbraio  2020 pubblicato  nella 
Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 47 del 25.02.2020;

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 marzo 2020 pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale Serie Generale n. 52 del 01.03.2020;

- il decreto-legge del 2 marzo 2020, n.9, recante “Misure urgenti di sostegno per le famiglie,  
lavoratori  e  imprese  connesse  all’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”  (GU  Serie 
Generale n. 53 del 02.03.2020);;

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020 pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale  Serie Generale n. 55 del 04.03.2020;

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 8 marzo 2020 pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale Serie Generale n. 59 del 08.03.2020;

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 marzo 2020 pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale Serie Generale n. 62 del 09.03.2020;

- il  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  Ministri  del  11  marzo  2020  pubblicato  nella 
Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 64 del 11.03.2020;

- il Decreto-Legge del 17 marzo 2020 n.18, avente ad oggetto “Misure di potenziamento del 
Servizio  Sanitario  Nazionale  e  di  sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese 
connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19” ed in particolare, l’art.  16 che fissa 
“Ulteriori misure di protezione a favore dei lavoratori e della collettività” (GU Serie Generale n. 
70 del 17.03.2020);

- il Decreto-Legge del 25 marzo 2020 n.19 avente ad oggetto: “Misure urgenti per fronteggiare 
l'emergenza   epidemiologica   da COVID-19” (GU Serie Generale n. 79 del 25.03.2020);

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 aprile 2020 pubblicato nella Gazzetta 



Ufficiale Serie Generale  n. 88 del 02.04.2020;
- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2020 pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale Serie Generale  n. 97 del 11.04.2020;
- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020 pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale Serie Generale  n. 108 del 27.04.2020;

Vista:
- l’ordinanza  del  Ministro  della  Salute  d’intesa  con  il  Presidente  della  Giunta  regionale 

dell’Emilia-Romagna n. 1/2020 del 23 febbraio 2020, recante “Misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”;

- l’ordinanza  del  Ministro  della  Salute  d’intesa  con  il  Presidente  della  Giunta  regionale 
dell’Emilia-Romagna del 3 aprile 2020, recante misure urgenti di contenimento del contagio 
della Regione Emilia Romagna;

Richiamato il Decreto del Presidente della Regione Emilia Romagna n. 69 del 24 aprile 2020 avente 
ad oggetto “Ulteriore ordinanza ai sensi dell’articolo 32 della Legge 23 dicembre 1978, n. 833 in tema 
di misure per la gestione dell’emergenza sanitaria legata alla diffusione della sindrome da COVID-19. 
Provvedimenti in merito ai territori della Provincia di Rimini e del Comune di Medicina”; 

Premesso  che  nella  fase  di  piena  emergenza,  ad  integrazione  delle  mascherine  ricevute  dalla 
Protezione Civile  Nazionale  destinate  unicamente  al  personale  socio-sanitario  e non sufficienti  a 
coprire  il  fabbisogno  giornaliero,  la  Regione aveva  provveduto  ad  acquistare  e  distribuire,  come 
misura di assistenza alla popolazione ed ai lavoratori, 4 milioni di mascherine chirurgiche, di cui 2 
milioni assegnate ai Comuni della Regione, incaricati a loro volta della distribuzione ai propri cittadini;

Considerato come  in  questa  fase  di  persistenza  della  diffusione  del  virus,  la  Regione  Emilia 
Romagna ritiene che la protezione della popolazione, in un contesto nel quale ancora le mascherine 
sono un bene di non facile reperimento e disponibile a prezzi estremamente variabili, rappresenti una 
priorità nell’ambito delle politiche di sanità pubblica regionali;

Ritenuto che, con l’avvicinarsi della ripresa della mobilità della popolazione e dei lavoratori, si renda 
necessario reiterare un ulteriore intervento straordinario di fornitura di mascherine di qualità certificata 
ai cittadini, la Regione Emilia Romagna ha disposto a cura delle competenti strutture regionali un 
intervento straordinario di distribuzione ai cittadini di 4.5 milioni di mascherine di qualità certificata, di 
cui 500mila in favore delle aziende di trasporto pubblico, in base a quanto previsto dal Decreto del 
Presidente della Regione Emilia Romagna n. 69 del 24 aprile 2020, sopra richiamato;

Dato che la distribuzione di tali dispositivi alla cittadinanza sarà garantita attraverso i Comuni della 
Regione;

Vista la decisione dell’Amministrazione del Comune di  Carpi di procedere alla distribuzione di tali 
dispositivi alla cittadinanza direttamente presso il domicilio;

Constatata la  necessità  di  disporre  con  urgenza  la  fornitura  di  n.  35.000  sacchetti  in  plastica 
trasparente misura 15x23+2 con chiusura a pressione, nei quali inserire le mascherine facciali fornite 
dalla Regione Emilia Romagna ed altre eventuali forniture da consegnare alla cittadinanza, al fine di 
garantire l’integrità dei prodotti;

Considerato che l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevede che l’affidamento e 
l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad Euro 40.000,00 possa avvenire tramite 
affidamento diretto;

Richiamato il D.L. 95/2012, in particolare i commi 1 e 3 dell’art. 1, che prevedono rispettivamente: 



- il comma 1 – l’obbligo di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a 
disposizione Consip (ME.PA.), salvo comprovabile inidoneità del bene;

- il comma 3 – l’obbligo di approvvigionarsi attraverso le convenzioni stipulate da Consip 
o dalle centrali di committenza regionale o di utilizzarne i parametri di qualità/prezzo ivi 
previsti (benchmarking);

Valutato che per gli acquisti di importo pari o inferiore a € 5.000,00 si può prescindere dal fare ricorso 
al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  ovvero  ad  altri  mercati  elettronici ai  sensi 
dell’art.1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, così come modificato dall'art. 1, comma 
130, legge n. 145 del 2018;

Ritenuto opportuno per motivi di economicità e speditezza del procedimento acquisire direttamente la 
fornitura  in  oggetto  contattando  Albertazzi  Plastic  Srl di  Carpi  (MO),  operatore  economico 
specializzato nel mercato di riferimento, disponibile a fornire il materiale richiesto in tempi rapidi ed a 
prezzi concorrenziali, in deroga agli obblighi di approvvigionamento sul mercato elettronico previsti per 
le  Pubbliche  Amministrazioni,  considerato  l’esiguo  importo,  inferiore  ad  euro  1.000,00,  come 
consentito dall’art. 1 comma 502 della l. n. 208/2015 (legge di stabilità 2016) che ha modificato l’art. 1 
comma 450 della l. n. 296/2006, nonché dal sopra citato art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs.50/2016;

Ritenuto  congruo  e  conveniente  per  l’Amministrazione  il  preventivo-offerta  della  ditta  Albertazzi 
Plastic Srl con sede a Carpi (MO) in V.le Del Commercio, 15 (C.F. e P.IVA 01355060367), agli atti del 
prot. gen. n.  22644 del 28/04/2020, la quale per la fornitura in oggetto richiede un compenso pari ad € 
912,35 + iva per complessivi € 1.113,07 (IVA inclusa);

Calcolata una spesa pari a € 912,35 + iva = € 1.113,07 iva inclusa;

Visti:
- D. Lgs. n. 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali ed in particolare:

- l’articolo 107 inerente le funzioni e la responsabilità della dirigenza;
- l’art.  147 bis  relativamente  al  controllo  di  regolarità  amministrativa  e  contabile  da parte  del 

responsabile del servizio;
- l’art. 151 inerente i principi generali della programmazione e della gestione del bilancio;
- l’art. 183 inerente l’impegno di spesa;
- l’art. 191 “regole per l’assunzione di impegni e l’effettuazione delle spese””;
- l’art. 192 inerente il fine e l’oggetto del contratto che si intende esplicitato nelle considerazioni di 

cui sopra;
- Legge n. 241/1990 inerente il procedimento amministrativo;
- Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di 

normativa antimafia", in particolare l’articolo 3 e successiva normativa inerente la tracciabilità 
dei flussi finanziari tra cui il D.L. 187/2010 e la Legge 217/2010;

- il Decreto Legislativo n.33/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016 e dopo il chiarimento di 
ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 dicembre 2016 con delibera n.1310, 
inerenti i nuovi obblighi di pubblicazione, in particolare:

o l’art.  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 
“Amministrazione trasparente”;

o l’art.37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.1, c.32 l.190/2012 e ai 
sensi  dell’art.  29  d.lgs.  50/2016,  nella  sottosezione  “bandi  di  gara  e  contratti”  di 
Amministrazione trasparente;

- la  Legge  n.190  del  23.12.2014,  ad  oggetto:  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio 
annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2015)”, in particolare l’art.1, comma 629, 
in merito all’applicazione dello split payment (scissione dei pagamenti);

Visto il D.Lgs 50 del 18 aprile 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 



sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli 
enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito 
denominato D.Lgs 50/2016 e, in particolare:

- l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;
- l’Art. 30 sui principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni e sugli appalti 

di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;
- l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;
- l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;
- l’Art. 36 sui contratti sotto soglia, comma 2, lettera a), per affidamenti di importo inferiore a € 

40.000,00;
- l’Art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze;
- l’Art. 95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;

Considerato, in tema di qualificazione della stazione appaltante, che:
- il Comune di Carpi è una stazione appaltante iscritta all’AUSA (codice 166117);
- nel  caso  di  specie,  trattandosi  di  una  fornitura  di  importo  inferiore  a  40.000  euro,  trova 

applicazione quanto prevede l’Art. 37, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. “Le stazioni appaltanti, 
fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, 
previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa,  possono  procedere 
direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 
euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a 
valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza. Per effettuare 
procedure di importo superiore alle soglie indicate al periodo precedente, le stazioni appaltanti 
devono essere in possesso della necessaria qualificazione ai sensi dell’articolo 38”.

Accertato che il  programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 
presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 
pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art.74 del D.  
Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Richiamati i seguenti Regolamenti:
� il Regolamento Comunale dei contratti approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 148 

del 22/12/2015, dichiarata immediatamente eseguibile;
� il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 165 del 

14.12.2017, divenuto esecutivo in data 09/01/2018;

Richiamati i seguenti atti attinenti la programmazione finanziaria del Comune di Carpi:
- Delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 07.04.2020, ad oggetto: "Approvazione della Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) Sezione strategica 2019 2024 
-   Sezione operativa 2020 2022";

- Delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 07.04.2020, ad oggetto: "Approvazione del bilancio 
di previsione 2020-2022";

- Delibera di  Giunta Comunale  n.  62 del  08.04.2020,  ad oggetto:  "Approvazione del  Piano 
Esecutivo  di  Gestione  (P.E.G.)  esercizi  2020  -  2022  -  Parte  finanziaria,  immediatamente 
eseguibile";

Preso atto che l'acquisto non rientra nel  Programma biennale degli  acquisti  di  forniture e servizi 
2020/2021 in quanto si tratta di un acquisto con costi inferiori a € 40.000 nel biennio;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA



per  quanto  espresso  in  premessa  che  rappresenta  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo;

di provvedere alla fornitura urgente, per l’emergenza Coronavirus – COVID 19, di n. 35.000 sacchetti 
in plastica trasparente misura 15x23+2 con chiusura a pressione, nei quali inserire le mascherine 
facciali  fornite  dalla  Regione  Emilia  Romagna  ed  altre  eventuali  forniture  da  consegnare  alla 
cittadinanza, al fine di garantire l’integrità dei prodotti;

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Albertazzi Plastic Srl con sede a Carpi (MO) in V.le Del 
Commercio, 15 (C.F. e P.IVA 01355060367), agli atti del prot. gen. n.  22644 del 28/04/2020, la quale 
per la fornitura in oggetto richiede un compenso pari ad € 912,35 + iva per complessivi € 1.113,07 (IVA 
inclusa);

di determinare un importo complessivo per l’acquisto degli articoli in oggetto pari a € 912,35 
+ iva = € 1.113,07 iva compresa;

di impegnare la spesa complessiva di  €  1.113,07 iva compresa, sul bilancio di previsione 2020 - 
2022, annualità 2020, nel seguente modo: 

Voce Descrizione 2020

00650.00.07

Acquisto di beni di consumo 
e/o di materie prime – 
Acquisto di stampati e 

cancelleria – Servizi Generali

€ 1.113,07

TOTALE € 1.113,07

di dare atto che:
- Il CIG assegnato è Z9B2CD0613; 
- l’ufficio Economato ha provveduto all’acquisizione di: 

a) Dichiarazione Sostitutiva art.80 D.Lgs.n.50/2016 allegata alla Trattativa Diretta n. 1254215 sul 
MePA della Consip relativa alla Ditta Albertazzi Plastic Srl;

b) DURC ai sensi dell’art.31, commi 4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013 (Semplificazioni in materia di 
DURC) con esito regolare: Ditta Albertazzi Plastic Srl con sede legale a Carpi (MO) (protocollo 
INPS_19386617 – scadenza 16/06/2020);

c) Visura Ordinaria del Registro delle Imprese – Archivio Ufficiale CCIAA - per la ditta Albertazzi 
Plastic Srl documento n. T 355546242 del 24/04/2020;

d) verifica Annotazioni riservate ANAC;
e) verifica Casellario Imprese ANAC;
f) Certificati  del  Casellario  Giudiziale  (Certificati  numero:  1671962/2020/R,  1671963/2020/R e 

1671964/2020/R) per la Ditta Albertazzi Plastic Srl che risultano regolari;
- l’acquisto non rientra nel Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2020/2021 in 

quanto si tratta di un acquisto con costi inferiori a € 40.000 nel biennio;
- il  contratto  di  fornitura  verrà  formalizzato  con  la  Ditta  assegnataria  mediante  corrispondenza 

secondo l’uso del commercio;
- il pagamento avverrà tramite bonifico bancario disposto a 30 giorni dalla data fattura fine mese;
- viene allegata alla presente determinazione la check list di controllo sugli obblighi di pubblicazione;
- il Responsabile di Procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari dott. Antonio Castelli.

di ottemperare di ottemperare nella gestione del contratto derivante dal presente atto, a quanto



prescritto dalla normativa vigente in particolare:
- dall’articolo 6 del D.P.R. n. 207/2010 (Documento Unico di Regolarità Contributiva);
- dall’articolo 3, comma 7, Legge 136/2010 e s.m.e i. quali D.L. 12.11.2010 N° 187 e Legge 217 del 

17.12.2010 (tracciabilità flussi finanziari, CIG);
- agli adempimenti in materia di trasparenza, del D. Lgs 33/2013 come modificato dal d.lgs 97/2016 

ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 dicembre 
2016 con delibera n.1310, che sono:

o l’articolo  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 
Amministrazione Trasparente;

o l’articolo 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi del’art.1, c.32 l.190/2012 
e ai sensi dell’articolo 29 d.lgs.50/2016, nella sottosezione “bandi di gara e contratti” di 
Amministrazione Trasparente

(percorso: https://www.terredargine.it/amministrazione/amministrazione-trasparente/bandi-e-
concorsi/13592-atti-procedure-affidamento-appalti-pubblici-uta/affidamenti-urgenza-
protezione-civile-uta/urgenza-servizi-forniture-uta/anno-2020).

- Ai sensi dell’articolo 25 della D.L. 66/2014 che prevede l’estensione della fattura elettronica 
verso tutte le P.A. dal 31.3.2015, le ditte di cui sopra saranno tenute ad emettere fattura in 
formato elettronico con trasmissione attraverso il S.I.D. (Sistema di Interscambio).

-



SETTORE: S2 - FINANZE, BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE -  SERVIZIO ECONOMATO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) - Fornitura urgente di sacchetti in plastica trasparente con chiusura a pressione per il 
Comune di Carpi mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 - Determina a contrarre e di 
aggiudicazione - CIG Z9B2CD0613

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2020 1113.07 00650.00.07

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 U 1028

Descrizione Fornitura urgente sacchetti plastica trasparente con chiusura a pressione 
Comune Carpi  aff.to diretto ai sensi dell'art.36 del D.Lgs.n50/2016. 

Affidatario: Albertazzi Plastic Srl.
Codice Creditore

CIG Z9B2CD0613 CUP

Centro di costo 16.02.000010 Natura di spesa Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Note EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) - Fornitura urgente di sacchetti in plastica trasparente 
con chiusura a pressione per il Comune di Carpi mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, 
comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 - Determina a contrarre e di aggiudicazione - CIG 
Z9B2CD0613

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  247  DEL 02/05/2020 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 02/05/2020

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
E MERGE NZA CORO NAVIRU S  (COVI D-1 9 )  - For ni t ur a  ur g e n t e  d i  s a c c h e t t i  
i n  p l a s t i c a  tra s p ar e n t e  c o n  c h i u s u r a  a  pr e s s i o n e  p er  i l  Co m u n e  d i  Carpi  
m e d i a n t e  a f f id a m e n t o  d ir e t t o  a i  s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  
Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  - D e t er m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  - CIG 
Z 9 B 2C D 0 6 1 3  ” ,  n °  2 0  d el  r e gis t ro  di S e t to r e  in  d a t a   3 0/04/20 2 0

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


